
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

02.03.2020                          м. Пологи                              №  102 
 

Про затвердження Положення  

про колегію Пологівської  

районної державної  

адміністрації Запорізької області 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,  відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 

02.10.2003 № 1569 «Про затвердження Типового положення про колегію             

міністерства, іншого центрального органу виконавчої влади і місцевої  

державної адміністрації» (із змінами), враховуючи розпорядження голови 

райдержадміністрації від 20.12.2019 № 307 «Про затвердження граничної 

штатної чисельності працівників Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області» (зі змінами), від 20.12.2019 № 308 «Про затвердження 

структури Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області» 

(зі змінами), від 20.12.2020 № 309 «Про затвердження структури апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області» (зі 

змінами), з метою виконання райдержадміністрацією своїх завдань, 

погодженого вирішення питань, що належать до її компетенції, та для 

колективного і вільного обговорення найважливіших напрямів її діяльності 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 1. Затвердити Положення про колегію Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області (далі – Положення), що додається. 

 

 2. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 21.01.2014     

№ 28 (зі змінами) «Про затвердження Положення про колегію Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області» таким, що втратило 

чинність. 

 

 

Голова                                                                                        Артур КРУПСЬКИЙ 


